E-mail : ciftelford06@gmail.com
Yetkili : AHMET BAŞTAŞ

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

BMS 319 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS319 1 ₺ 210,00 %20 ₺ 210,00

TOPLAM 1 ₺ 210,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 210,00

%20 KDV ₺ 42,00

GENEL TOPLAM ₺ 252,00

YALNIZ: İKI YÜZ ELLI İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr